Woodberry ise, 1914 yılında Scribner' s Magazine· de yazdığı bir yazıda yapıyı .. eski
zamanları hatırlatan, antik kemerli, oldukça değişik ve sade bir camidir"9 şeklinde
anlatmaktadır.

Trablusgarp'taki Turgut Reis Külliyesi ile ilgili en kapsamlı ilk araştırmayı 1962
yılında yapan Ali Saim Ülgen, caminin, 1551 M. (958 H.] yılında TurgutReis tarafından
yaptınldıktan sonra, 1604 M. (1013 H.] tarihinde Ali Bey tarafından yeniden bina
edildiği mevcut kitabesinden anlaşılmaktadırıo, demektedir.

ll. Dünya Savaşı'nda ingiliz savaş gemileri tarafından atılan bombalarta caminin
ha ri m kısmı ile minaresi hasar gördü.